طرح فروش کولرهای اکسترا
نصب رایگان

حال و هوای خوب، ۵۰ درصد بازده خنکی بیشتر / ۴۴ درصد صرفه جویی انرژی مصرفی / ۲۳ درصد صرفه جویی در مصرف آب / ۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) - حمل رایگان تا منزل مشتری

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۹۸

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ * ۴ شوال ۱۴۴۱ * ۲۷ می ۲۰۲۰

۷۷ کلاس درس افتتاح می شود

بهار مدرسه سازی در شهر یور

حذف مدارس کانکسی، حذف بخاری های غیر استاندارد و هوشمندسازی مدارس اقداماتی است که با پیگیری های استاندار برای بهبود شاخص های آموزشی استان انجام شده است. اقداماتی که خبر افتتاح ۷۷ کلاس جدید درس تا شهریور نشان از تحقق آن ها دارد.